
ZARZĄDZENIE NR 37.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego – strefa 

świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM2,5” wraz z Planem Działań 
Krótkoterminowych 

Na podstawie art. 91 ust. 2 oraz art. 376 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie określenia projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego – 
strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM2,5” wraz 
z Planem Działań Krótkoterminowych, przedłożony przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
w dniu 28.09.2012 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Id: 261D8D8F-511D-4CFE-AEA7-B6255671FAC1. Przyjety Strona 1 z 1
—————————————————————————————————————————————————————————




